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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 93 m2,

Bytom, Centrum

Cena 187 500 zł

Na sprzedaż dwupoziomowe mieszkanie o łącznej powierzchni 92,55 m², zlokalizowane na 3. piętrze
odrestaurowanej kamienicy przy ul. Korfantego 32 w centrum Bytomia.
- I poziom (część mieszkalna): 45,30 m²
- II poziom (strych przynależny, zaadaptowany): 47,25 m²
- Razem: 92,55 m²
Lokal w stanie do generalnego remontu, co daje szerokie możliwości aranżacyjne – idealne dla inwestora lub osób
chcących stworzyć przestrzeń w pełni dopasowaną do swoich potrzeb. Mieszkanie składa się z dwóch poziomów:
dolnej części mieszkalnej oraz zaadaptowanego, wpisanego do księgi wieczystej strychu.
Kamienica po remoncie klatki schodowej, zadbana i z potencjałem inwestycyjnym. W tej kamienicy posiadamy
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również kilka innych mieszkań na sprzedaż.
Czynsz: 1677 zł
Stan prawny: pełna własność z księgą wieczystą.
Ogrzewanie: centralne z kotłowni.
Świetna lokalizacja tuż obok rynku i centrum miasta, w pobliżu pełnej infrastruktury.
Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 
Więcej informacji pod numerem telefonu 731 872 490
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1637/MST/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku PO REMONCIE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 187 500 PLN Cena za m2 2 026 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Korfantego Nr domu 32

Nr lokalu 11 Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 93 m² Powierzchnia użytkowa 93 m²

Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 3 Ilość pięter 3

Ilość poziomów 2 Umeblowanie BRAK

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW JEST Czynsz administracyjny 1 677 PLN

Jonatan Jelonek 731872490
jonatan@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


